
 
 

UCHWAŁA NR VIII/54/2024 
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. ) Rada Miejska w Iwaniskach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr VII/47/2024 Rady Miejskiej z dnia 19 września 
2024 r. dotyczącego wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 2024 roku zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 

§ 4. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 4 do Zarządzenia Nr 58/2024 z dnia 21 sierpnia 2024 r. 
dotyczącego inwestycji jednorocznych w roku 2024 zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 3927



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr VIII/54/2024 z dnia 31 października 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 6 215 237,38 1 750,00 6 216 987,38 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 274 296,54 1 750,00 5 276 046,54 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 750,00 1 750,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 493 320,00 4 000,00 497 320,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
3 000,00 4 000,00 7 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 000,00 4 000,00 

Razem: 48 236 756,77 5 750,00 48 242 506,77 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3927



 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr VIII/54/2024 z dnia 31 października 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 610 400,92 -100 000,00 3 510 400,92 
 01095  Pozostała działalność 2 800 250,92 -100 000,00 2 700 250,92 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 538,00 -100 000,00 338 538,00 

600   Transport i łączność 706 993,59 0,00 706 993,59 
 60016  Drogi publiczne gminne 381 385,37 -100 000,00 281 385,37 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 100 000,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 715 567,00 129 358,92 844 925,92 
 70095  Pozostała działalność 156 000,00 129 358,92 285 358,92 

  2917 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
0,00 96 588,67 96 588,67 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
0,00 6 439,25 6 439,25 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
0,00 26 331,00 26 331,00 

710   Działalność usługowa 181 500,00 -20 000,00 161 500,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 160 000,00 -20 000,00 140 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -20 000,00 140 000,00 

720   Informatyka 152 554,20 0,00 152 554,20 
 72095  Pozostała działalność 152 554,20 0,00 152 554,20 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 123 569,10 -123 569,10 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 123 569,10 123 569,10 

750   Administracja publiczna 6 514 583,61 -25 000,00 6 489 583,61 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 216 038,96 0,00 5 216 038,96 
  4260 Zakup energii 82 600,00 -5 000,00 77 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3927



 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 -25 000,00 45 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 836 596,67 -129 358,92 1 707 237,75 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 774 596,67 -129 358,92 1 645 237,75 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 210 540,00 -129 358,92 81 181,08 

852   Pomoc społeczna 13 168 423,10 172 550,00 13 340 973,10 
 85202  Domy pomocy społecznej 11 725 873,57 172 550,00 11 898 423,57 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 968 507,84 108 500,00 2 077 007,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 371 176,51 -31 000,00 340 176,51 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 078,35 -4 500,00 42 578,35 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 117 400,00 -8 000,00 109 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 519,22 1 750,00 62 269,22 
  4220 Zakup środków żywności 188 000,00 6 000,00 194 000,00 
  4260 Zakup energii 92 000,00 -4 000,00 88 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 500,00 4 000,00 66 500,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
879 687,08 100 800,00 980 487,08 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 650,00 -1 000,00 650,00 

855   Rodzina 5 116 945,60 -25 800,00 5 091 145,60 
 85504  Wspieranie rodziny 25 800,00 -25 800,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 800,00 -25 800,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 886 690,72 4 000,00 1 890 690,72 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
7 000,00 4 000,00 11 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

Razem: 54 008 773,11 5 750,00 54 014 523,11 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3927



Załącznik nr 3
          do Uchwały Rady Miejskiej Nr VIII/54/2024

z dnia 31 października 2024 r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 750 75023
Odnowa miejscowości Mydłów - Budowa 
świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą 
techniczną

268 795,00 75 758,00 75 758,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki bieżące-trwałość projektu 2021-
2026

268 795,00 75 758,00 75 758,00

2. 750 75023
Odnowa miejscowości Stobiec - 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Stobiec 

378 790,00 25 252,00 25 252,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki bieżące-trwałość projektu 2024-
2029

378 790,00 25 252,00 25 252,00

3. 710 71004
Opracowanie planu ogólnego Miasta i 
Gminy Iwaniska

200 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki bieżące 200 000,00

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

przychod
y 

wynikają
ce z 

rozliczeni
a 

środków 
określ w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 
u.f.p. i 
dotacji 

na 
realizację 
przedsię
w.finans.

z 
udziałem 

tych 
środków 
§906

rok budżetowy 
2024(8+9+10+1

2+13)

Łączne nakłady 
finansowe

kredyty
i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

niewykorzy
stane 
środki 

pieniężne 
na r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone 
w 

okrębnych 
ustawach 

§905

Planowane wydatki

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

dochody 
własne jst

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3927



Załącznik nr 3
          do Uchwały Rady Miejskiej Nr VIII/54/2024

z dnia 31 października 2024 r.

4. 720 72095
Projekt- Cyberbezpieczny Samorząd 
Gminy Iwaniska

508 514,00 152 554,20 28 985,10 123 569,10
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki bieżące 508 514,00 152 554,20 28 985,10 123 569,10

5. 900 90015
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej 
przy drogach gminnych na terenie Gminy 
Iwaniska - Zmniejszenie kosztów

1 537 100,00 30 000,00 30 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

Wydatki majątkowe 1 537 100,00 30 000,00 30 000,00

6. 010 01095
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w miejscowościach Radwan, Marianów - 
Integracja lokalnego środowiska 

740 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 740 000,00 10 000,00 10 000,00

7. 010 01095
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w miejscowościach Przepiórów, Kujawy - 
Integracja lokalnego środowiska 

580 000,00 43 841,00 43 841,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 580 000,00 43 841,00 43 841,00

8. 010 01095

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w miejscowościach Toporów, Gryzikamień, 
Ujazd, Łagowica Stara, Planta - Integracja 
lokalnego środowiska 

1 040 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 1 040 000,00 10 000,00 10 000,00

9. 921 92109

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z 
infrastrukturą techniczną w miejscowości 
Wojnowice - Integracja lokalnego 
środowiska 

500 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 500 000,00 10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3927



Załącznik nr 3
          do Uchwały Rady Miejskiej Nr VIII/54/2024

z dnia 31 października 2024 r.

10. 010 01044

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Iwaniska ul. Podlesie, ul. 
Staszowska, ul. Opatowska, Sobiekurów, 
Zaldów, Stobiec, Zielonka, Wzory, 
Kamienna Góra i modernizacja 
oczyszczalni ścieków -Ochrona środowiska

335 000,00 30 000,00 30 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 335 000,00 30 000,00 30 000,00

11. 852 85202

Dostosowanie budynku dworu w 
Przepiórowie dla potrzeb Centrum 
Opiekuńczo- Rehabilitacyjnego i 
przebudowa budynku szkoły w 
miejscowości Wygiełzów na DPS - 
Ochrona Zdrowia 

14 990 000,00 7 514 500,00 5 900,00 5 508 600,00 2 000 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 14 990 000,00 7 514 500,00 5 900,00 5 508 600,00 2 000 000,00

12. 010 01043

Budowa zasobów wodnych Gminy 
Iwaniska - budowa zbiorników wodnych 
300 m³ w Plancie i Mydłowcu, 100 m³ w 
Wygiełzowie, Stobcu i Gryzikamieniu. 
Wykonanie odwiertów studni w Plancie, 
Stobcu, Mydłowie. Budowa stacji 
uzdatniania wody w Plancie i Stobcu oraz 
modernizacja stacji uzdatniania wody w 
Mydłowcu. OZE Budowa sieci 
wodociągowej do stacji uzdatniania wody, 
ul.Podlesie, ul.Staszowska, Iwaniska 
ul.Stary Gościniec-Kamienna Góra  - 
Poprawa zaopatrzenia mieszkańców w 
wodę

803 741,00 177 000,00 177 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 803 741,00 177 000,00 177 000,00

13. 801 80195
Budowa sali gimnastycznej przy szkole 
podstawowej w Mydłowie - Integracja 
lokalnego środowiska

5 280 000,00 2 688 065,14 133 455,00 2 554 610,14
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 5 280 000,00 2 688 065,14 133 455,00 2 554 610,14

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3927



Załącznik nr 3
          do Uchwały Rady Miejskiej Nr VIII/54/2024

z dnia 31 października 2024 r.

14. 010 01044
Budowa kanalizacji santarnej w 
miejscowości Planta, Tęcza, Ujazd, Kopiec- 
Ochrona środowiska 

2 178 754,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 2 178 754,00

15. 855 85516

Przebudowa ze zmianą sposobu 
użytkowania parteru budynku położonego 
w Iwaniskach przy ul.Opatowskiej 30 na 
żłobek w ramach Programu rozwoju 
instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 "MALUCH+" 

670 022,60 635 022,60 52 482,60 100 000,00 482 540,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 670 022,60 635 022,60 52 482,60 100 000,00 482 540,00

16. 010 01095

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w zakresie infrastruktury kulturalnej i 
turystycznej w Iwaniskach - Integracja 
lokalnego środowiska

2 200 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 2 200 000,00 20 000,00 20 000,00

010 01044 530 000,00 530 000,00 30 000,00 500 000,00

801 80113 2 470 000,00

wydatki majątkowe 3 000 000,00 530 000,00 30 000,00 500 000,00

18. 900 90015
Modernizacja gminnego oświetlenia 
ulicznego - Zmniejszenie kosztów 
utrzymania 

867 586,00 196 500,00 196 500,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 867 586,00 196 500,00 196 500,00

19. 600 60017
Przebudowa dróg wewnętrznych - Poprawa 
bezpieczeństwa lokalnego

2 300 000,00 100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 2 300 000,00 100 000,00 100 000,00

17.

Dostawa pojazdów nieskoemisyjnych 
dowozu dzieci do szkół na terenie Gminy 

Iwaniska oraz zakup sprzętu 
specjalistycznego na potrzeby gospodarki 

wodno-ściekowej

Urząd 
Miasta i 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3927



Załącznik nr 3
          do Uchwały Rady Miejskiej Nr VIII/54/2024

z dnia 31 października 2024 r.

20. 010 01043

Budowa zasobów wodnych w Plancie, 
Mydłowie i Gryzikamieniu, sieci 
wodociągowej Iwaniska-Kamienna Góra, 
modernizacja stacji wody,OZE 

6 960 000,00 60 000,00 60 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 6 960 000,00 60 000,00 60 000,00

21. 921 92120 Krzyżtopór-odkryj zamek w nowym świetle 4 000 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 4 000 000,00

22. 921 92120
Rewaloryzacja i modernizacja "Zamku 
Krzyżtopór w Ujeździe" 

3 700 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

Wydatki majątkowe 3 700 000,00

23. 921 92120
Konserwacja dekoracji tynkowych z 
inskrypcjami "Zamku Krzyżtopór w 
Ujeździe" 

500 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

Wydatki majątkowe 500 000,00

24. 010 01095
Budowa infrastruktury technicznej na 
terenie po byłym PGR w miejscowości 
Mydłowiec

1 345 180,00 1 038 560,00 1 038 560,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

Wydatki majątkowe 1 345 180,00 1 038 560,00 1 038 560,00

25. 801 80195

Wykończenie i doposażenie budynku 
Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Jastrzębskiej Woli im. Biskupa Jana 
Chrapka

1 571 250,00 1 275 000,00 1 275 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 1 571 250,00 1 275 000,00 1 275 000,00

26. 754 75412
Zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego oraz specjalistycznego sprzętu 
dla OSP w Iwaniskach  

1 484 777,75 1 274 237,75 81 181,08 1 193 056,67
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 1 484 777,75 1 274 237,75 81 181,08 1 193 056,67

Ogółem 57 939 510,35 15 896 290,69 1 091 369,68 0,00 0,00 5 608 600,00 0,00 7 879 695,24 1 316 625,77

bieżące 1 356 099,00 253 564,20 101 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 985,10 123 569,10

majątkowe 56 583 411,35 15 642 726,49 990 359,68 0,00 0,00 5 608 600,00 0,00 7 850 710,14 1 193 056,67
w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3927



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Rady Miejskiej Nr VIII/54/2024

z dnia 31 pażdziernika 2024 r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01095
Odnowa miejscowości Stobiec- modernizacja świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Stobiec

665 100,00          254 697,00        410 403,00

2 852 85202
Zakup samochodu BUS dla Domu Pomocy Społecznej 
w Przepiórowie

223 989,60          45 000,00                   178 989,60    

889 089,60         299 697,00       178 989,60         410 403,00              
,  
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok budżetowy 
2024 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Ogółem:

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 
jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Lp. Dział Rozdz.

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905^1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3927


	UCHWAŁA NR VIII/54/2024 RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-11-04T09:51:04+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




